АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 мая 2023  года              № 180
	Об отмене постановлений администрации        № 359 от 30.12.2022 года «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества» и № 94 от 31.03.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 30.12.2022 года №359 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества»»

            В соответствии с приведением нормативно правовой базы, согласно Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации № 359 от 30.12.2022 года «О  предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества».
2.Отменить постановление администрации № 94 от 31.03.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 30.12.2022г. №359 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества»».
            3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

            4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                                              В.В. Котов
Камчатина А.Л.8 (813 79) 91-343
Разослано: дело-2, прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.